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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing C.B.A. (registrikood: 10495273) (aadress: Tooma tee 27, Männiku
küla, Saku vald, 75511 Harju maakond) poolt 15.04.2019 esitatud taotluse alusel on valminud Männiku
XX uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Männiku XX uuringuruum pindalaga 2,28 ha asub Harju maakonnas Saku vallas Männiku külas riigile
kuuluval kinnistul Viimsi metskond 252 (katastritunnus 71801:001:1416), mille riigivara valitseja on
Keskkonnaministeerium, volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Männiku XX uuringuruumi geoloogilise uuringu eesmärgiks on välja selgitada Männiku XX uuringuruumis
oleva lasundi kihi paksus ja varu kogus, maavara levik, kvaliteet ning kaevandamistingimused, et hiljem
taotleda sellele alale maavara kaevandamise luba. Uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 10
puurauku uurimissügavusega kuni 25 m. Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: veetasemete
mõõtmised, materjali terastikulise koostise ja filtratsioonimooduli määramine ning topograafiline
mõõdistamine. Taotletava Männiku XX uuringuloa kehtivus on 2 aastat. 

Uuringuloa kõrvaltingimused on järgmised: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Lääne-Harjumaa
metsaülemat välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefoni
teel numbrile 56880490, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või Viljandi mnt 16, Nõmme
linnaosa, Tallinn, 11214 Harju maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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